



## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze  
 Místo spotřeby: 720030050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor aplikačních systémů  
 Adresa místa spotřeby: Žitná 563/12, Praha, 12000  
 Objednatel:   
 Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
40	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr modrá		ks	1	2,30	15	34,50Kč
41	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr červená		ks	1	2,30	10	23,00Kč
42	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr zelená		ks	1	2,30	15	34,50Kč
51	papírové desky s 1 chlopní A4; materiál g zelená		ks	1	1,45	5	7,25Kč
94	desky s klipem A4; polypropylen; kapacita oranžová		ks	1	6,17	5	30,85Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 10 čirá		bal	100	26,14	3	78,42Kč
159	RZC papírový závěsný A4	oranžová	ks	1	2,54	3	7,62Kč
165	RZP papírový závěsný půlený	zelená	ks	1	2,66	3	7,98Kč
178	rychlovazač s průhlednou přední stranou z černá		ks	1	2,54	13	33,02Kč
282	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	6,05	1	6,05Kč
283	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	6,05	1	6,05Kč
284	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	13,31	1	13,31Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	5	4,25Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	2	5,56Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	1	9,68Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	11	95,81Kč
313	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	černá	ks	1	8,71	2	17,42Kč
314	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	červená	ks	1	8,71	1	8,71Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	2	20,58Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	7	7,63Kč
321	jednorázové plastové kuličkové pero	červená	ks	1	1,09	5	5,45Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	3	9,81Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	3	9,81Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	2	6,54Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	3	9,81Kč
328	Mechanická tužka		ks	1	15,49	1	15,49Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	1	6,53Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	1	1,57Kč
331	pravítko 20 cm	transparentní	ks	1	4,24	1	4,24Kč
335	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	červená	ks	1	3,63	2	7,26Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	1	2,54Kč
341	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	zelená	ks	1	2,54	1	2,54Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	6	37,74Kč
346	permanentní popisovač 1 mm	zelená	ks	1	4,60	1	4,60Kč
355	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	černá	ks	1	6,05	1	6,05Kč
356	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	červená	ks	1	6,05	1	6,05Kč
357	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	modrá	ks	1	6,05	1	6,05Kč
358	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	zelená	ks	1	6,05	1	6,05Kč
374	tuhy "versatil"	černá	bal	12	7,50	1	7,50Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	1	3,75Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	1	3,75Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	modrá	ks	1	3,75	2	7,50Kč
405	korekční lak		ks	1	11,37	1	11,37Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	1	10,65Kč
489	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	1	10,65Kč
494	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 25 mm neonová		bal	4	8,35	1	8,35Kč

## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
 Místo spotřeby: 720030050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor aplikačních systémů  
 Adresa místa spotřeby: Žitná 563/12, Praha, 12000  
 Objednatel:   
 Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
495	5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mm neonová		bal	5	9,92	1	9,92Kč
532	obálka C4 samolepicí s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	15	15,45Kč
533	obálka C4 samolepicí bublinková	bílá	ks	1	3,87	10	38,70Kč
534	obálka C5 samolepicí bublinková	bílá	bal	10	21,18	1	21,18Kč
537	obálka A5 bublinková, vnitřní formát 180 x bílá		ks	1	2,18	5	10,90Kč
538	obálka A4 bublinková, vnitřní formát 240 x bílá		ks	1	3,39	4	13,56Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	1	21,78Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	2	23,00Kč
542	obálka DL samolepicí bez okénka	bílá	bal	50	18,15	1	18,15Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	1	20,57Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	1	5,45Kč
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	1	10,65Kč
603	spojovače 23/8, v balení 1000 ks		bal	1 000	19,24	1	19,24Kč
606	spojovače 23/13, v balení 1000 ks		bal	1 000	19,36	1	19,36Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	1	15,13Kč
628	stojan na bločky, drátěný	černá	ks	1	25,41	1	25,41Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	1	7,99Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	2	23,00Kč
673	magnetická houbička na bílé tabule		ks	1	91,36	1	91,36Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	11	179,74Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	5	75,00Kč
724	lepící tyčinka min. obsah 15 g	bílá	ks	1	3,03	1	3,03Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	1	4,11Kč
732	bílé papírové tácky ,rozměr 16 x 23 cm	bílá	bal	100	61,23	1	61,23Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 397,75Kč**

Konec sestavy